
Från: Henrik Lindeblad
Till: Henrik Lindeblad
Ärende: INBJUDAN … från skolfrånvaro - till skolnärvo
Datum: den 19 september 2023 10:10:42
Bilagor: image001.jpg

 
 

Från: Attention Haninge Tyresö <kontakt@haningetyreso.attention.se>
Datum: 17 september 2023 08:47:26 CEST
Till: Klara Watmani <Klara.Watmani@tyreso.se>, Agneta Hansson <Agneta.Hansson@tyreso.se>, Jeanette Hellmark <Jeanette.Hellmark@tyreso.se>,
Christoffer Holmström <Christoffer.Holmstrom@tyreso.se>, Heinz Sjögren <Heinz.Sjogren@tyreso.se>, Petra Nygren <Petra.Nygren@tyreso.se>
Ämne: Re: INBJUDAN



Säkerhetsvarning! Detta mejl kommer från en extern adress. Klicka inte på okända länkar och filer i mejl och lämna aldrig ifrån dig mejluppgifter och lösenord på okända webbsidor.

 
Nu har vi filmen klar att titta på för er som inte kunde närvara vid föreläsningen. Sprid den gärna till så många som möjligt i era nätverk. Den kommer
att ligga kvar till årskiftet. 
maxresdefault.jpg

Att vända ofrivillig skolfrånvaro till skolnärvaro -
Sirkka Persson
youtu.be

 

Med vänlig hälsning 
Inger Ottosson ordf 
Attention Haninge Tyresö
 
Vill du ha kontakt med någon i styrelsen direkt så skicka till
Förnamn@haningetyreso.attention.se
Du hittar oss på vår hemsida 
https://haningetyreso.attention.se/
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